

Hanne Vitus ApS

Bukkeballevvej 25B
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 31 61 47 24

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

Hanne Vitus Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hanne Vitus ApS
Bukkeballevvej 25B
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 31 61 47 24

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hanne Vitus Andersen

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive IT-konsulent virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 266.662 kr. mod 1.347.251 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -873.340 kr. mod 337.581 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	266.662	1.347.251
1 Personaleomkostninger	-602.592	-823.821
Resultat før finansielle poster	-335.930	523.430
Andre finansielle indtægter	106.317	20.105
Øvrige finansielle omkostninger	-643.681	-109.928
Resultat før skat	-873.294	433.607
2 Skat af årets resultat	-46	-96.026
Årets resultat	-873.340	337.581
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	337.581
Disponeret fra overført resultat	-873.340	0
Disponeret i alt	-873.340	337.581

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	105.219
Tilgodehavende selskabsskat	29.390	8.221
Andre tilgodehavender	2.174	0
Tilgodehavender i alt	<u>31.564</u>	<u>113.440</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.156.255</u>	<u>2.000.768</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.156.255</u>	<u>2.000.768</u>
Likvide beholdninger	<u>102.872</u>	<u>321.073</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.290.691</u>	<u>2.435.281</u>
Aktiver i alt	<u>1.290.691</u>	<u>2.435.281</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.122.683	1.996.023
Egenkapital i alt	<u>1.247.683</u>	<u>2.121.023</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.664	1.845
Anden gæld	21.344	297.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.008</u>	<u>314.258</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>43.008</u>	<u>314.258</u>
Passiver i alt	<u>1.290.691</u>	<u>2.435.281</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.658.442	1.783.442
Årets overførte overskud eller underskud	0	337.581	337.581
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.996.023	2.121.023
Årets overførte overskud eller underskud	0	-873.340	-873.340
	125.000	1.122.683	1.247.683

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	523.514	598.864
Pensioner	73.080	219.239
Andre omkostninger til social sikring	5.998	5.718
	602.592	823.821
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	95.392
Regulering af tidligere års skat	46	-176
Beregnet tillæg	0	810
	46	96.026
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
		<hr/>
Dagsværdi 31. december 2022		1.156.257
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-315.510
